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établissement civilitéprénom nom ville dépapays courriel
Acsystème M. Loïc Folgoas Rennes 35 France loic.folgoas@acsysteme.com
Acsystème M. P. H. Rennes 35 France ...
Acsystème Mlle Stéphanie Lescarret Rennes 35 France stephanie.lescarret@acsysteme.com
Altair M. Franck Delcroix Antony 92 France fdelcroix@altair.com
Altair Development France M. Ramine Nikoukhah Antony 92 France ramin@altair.com
Anylogic Europe M. Vladimir Koltchanov Montigny-sur-Loing 77 France vladimir.koltchanov@free.fr
Appedge M. Fabien Fouquet L'Hay-les-Roses 94 France fabien.fouquet@appedge.com
Appedge M. John Masse Nanterre 92 France john.masse@appedge.com
Biotic consulting M. Guillaume P. H. Santini Cergy-Pontoise 95 France guillaume.santini@free.fr
Centre de recherche en automatique de Nancy (Cran) M. Dragos Dobre Vandoeuvre-lès-Nancy 54 France dragos.dobre@cran.uhp-nancy.fr
Centre de recherche en automatique de Nancy (Cran) Mme Marion Gilson-Bagrel Vandoeuvre-lès-Nancy 54 France marion.gilson@cran.uhp-nancy.fr
Centre de recherche en automatique de Nancy (Cran) M. Vincent Laurain Vandoeuvre-lès-Nancy 54 France vincent.laurain@cran.uhp-nancy.fr
Communications et systèmes - systèmes d'information (CS SI) M. Michel Nakhlé Le Plessis Robinson 92 France michel.nakhle@c-s.fr
Continental Automotive France SAS M. Thierry Bourdon Toulouse 31 France thierry.bourdon@continental-corporation.com
CRT Morlaix M. Gaël Bourbouze Morlaix 29 France gael.bourbouze@crt-morlaix.com
Dassault aviation M. É. T. Saint-Cloud 92 France ...
Dassault systèmes M. Patrick Chombart Vélizy-Villacoublay 78 France patrick.chombart@3ds.com
Dassault systèmes M. Bruno Leteurtre Vélizy-Villacoublay 78 France bruno.leteurtre@3ds.com
Dassault systèmes Mme Sandrine Loembé Vélizy-Villacoublay 78 France sandrine.loembe@3ds.com
Dassault systèmes M. X. R. Vélizy-Villacoublay 78 France ...
Eisis M. Bernard Istasse Joinville-le-Pont 94 France bernard.istasse@neuf.fr
Électricité de France (EDF) Mlle Olga Alos Ramos Chatou 78 France olga.alos-ramos@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Daniel Bouskela Chatou 78 France daniel.bouskela@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. François Chériaux Chatou 78 France francois.cheriaux@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Éric Demay Chatou 78 France e.demay@edf.fr
Électricité de France (EDF) Mlle Audrey Jardin Chatou 78 France audrey.jardin@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Mohamed Kanniche Chatou 78 France mohamed.kanniche@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Grégory Lebreton Chatou 78 France gregory.lebreton@edf.fr
Électricité de France (EDF) Mme Élisabeth Longatte Clamart 92 France elisabeth.longatte@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Frédéric Marcon Chatou 78 France frederic.marcon@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Serge Maurin Chatou 78 France serge.maurin@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Julien Ninet Chatou 78 France julien.ninet@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Michel Thepenier Chatou 78 France michel.thepenier@edf.fr
Électricité de France (EDF) Mlle Céline Thomas Chatou 78 France celine.thomas@edf.fr
Électricité de France (EDF) M. Alain Yuan Chatou 78 France alain.yuan@edf.fr
ENCPB M. Youssef-Philippe Dabaghi Paris 75 France youphidabaghi@hotmail.com
Enginsoft France M. Stéphane Geoffray Boulogne-Billancourt 92 France s.geoffray@enginsoft.com
Enginsoft France M. Jocelyn Lanusse Boulogne-Billancourt 92 France j.lanusse@enginsoft.com
Enginsoft France Mlle Marjorie Sexto Boulogne-Billancourt 92 France m.sexto@enginsoft.com
Extia M. Édouard Murat Boulogne-Billancourt 92 France emurat@extia.fr
Goodrich Actuation Systems SAS M. S. G. Buc 78 France ...
HPC project M. Anna Palfrey Meudon la Forêt 92 France anna.palfrey@hpc-project.com
Initiative Mlle G. D. Levallois 92 France ...
Institut français du pétrole (IFP) M. Antoine Albrecht Rueil-Malmaison 92 France antoine.albrecht@ifp.fr
Institut français du pétrole (IFP) M. Mongi Ben Gaid Rueil-Malmaison 92 France mongi.ben-gaid@ifp.fr
Institut français du pétrole (IFP) Mme Zakia Benjelloun-Dabaghi Rueil-Malmaison 92 France zakia.benjelloun-dabaghi@ifp.fr
Institut français du pétrole (IFP) M. Aurélien Forestier Courbevoie 92 France
Institut national de recherche et d'études sur les transports et leur sécurité (In M. Bruno Jeanneret Bron 69 France bruno.jeanneret@inrets.fr
Institut national des sciences appliquées (Insa) de Lyon M. Wilfrid Marquis-Favre Villeurbanne 69 France wilfrid.marquis-favre@insa-lyon.fr
Institut national des sciences appliquées (Insa) de Strasbourg M. Marc Védrines Strasbourg 67 France marc.vedrines@insa-strasbourg.fr
Ismep Supméca M. Amine Raoui Saint-Ouen 93 France amine_rahoui@hotmail.comp p _ @
L'air liquide Mlle G. C. Jouy-en-Josas 78 France ...
LMS France M. Stéphane Mouvand Voisins-le-Bretonneux 78 France stephane.mouvand@lmsintl.com
LMS France M. Alexandre Zwiller Voisins-le-Bretonneux 78 France alexandre.zwiller@lmsintl.com
Maplesoft M. Benoît Vidalie Antony 92 France bvidalie@maplesoft.com
MBDA M. Yvon Resplandy Le Plessis-Robinson 92 France yvon.resplandy@mbda-systems.com
Metexo eng. M. Jean-Paul Prulhière Bordeaux 33 France jean-paul.prulhiere@cea.fr
Mission pour l'électronique, l'informatique et les télécommunications de l'ouesM. Yannick Guyomarch Rennes 35 France y.guyomarch@meito.com
Observatoire en sciences de l'univers de Grenoble (Osug) M. Éric Lewin Grenoble 38 France elewin@ujf-grenoble.fr
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) Mme Bérengère Branchet La Défense 92 France berengere.branchet@devinci.fr
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) M. John Cagnol La Défense 92 France john.cagnol@devinci.fr
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) M. Thomas Dalle La Défense 92 France thomas.dalle@devinci.fr
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) M. Jean-Marc Dupuy La Défense 92 France jean-marc.dupuy@devinci.fr
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) M. Gaëtan François La Garenne Colombes 92 France gaetan.francois@devinci.fr
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) Mlle Morgane Genet La Défense 92 France morgane.genet@devinci.fr
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) Mme Yosra Guetari Lajmi La Défense 92 France yosra.guetari@devinci.fr
Pôle universitaire Léonard de Vinci (Pulv) M. A. H. Puteaux 92 France ...
Proxience M. Frédéric Lehobey Rennes 35 France contact@proxience.com
Renault Mlle Sylvie André Guyancourt 78 France sylvie.andre@renault.com
Renault M. F. B. Rueil-Malmaison 92 France ...
Renault M. Marc Demoulin Rueil-Malmaison 92 France marc.demoulin@renault.com
Renault M. Amin El Bakkali Guyancourt 78 France amin.el-bakkali@renault.com
Renault M. Benjamin Eller Guyancourt 78 France benjamin.eller@renault.com
Renault M. Christian Fourcade Rueil-Malmaison 92 France christian.fourcade@renault.com
Renault M. Jean-Louis Ligier Rueil-Malmaison 92 France jean-louis.ligier@renault.com
S2M M. Stéphane Turpault Saint-Marcel 27 France stephane.turpault@s2m.fr
Safège M. D. R. Nanterre 92 France ...
SDMO industries M. L. G. Brest 29 France ...
SDMO industries M. F. K. Brest 29 France ...
Thales air systems M. Bruno Libert Limours 91 France bruno.libert@thalesgroup.com
Thales air systems Mlle Marie-Anaïs Marsaly Limours 91 France marie-anais.marsaly@thalesgroup.com
The Mathworks SAS M. Christophe Bouveur Meudon 92 France christophe.bouveur@mathworks.fr
The Mathworks SAS Mme Florence Kussener Meudon 92 France florence.kussener@mathworks.fr
The Mathworks SAS M. Jean-Baptiste Lanfrey Meudon 92 France jean-baptiste.lanfrey@mathworks.fr
The Mathworks SAS Mme Ascension Vizinho-Coutry Meudon 92 France avizinho@mathworks.com
Université de Bordeaux 2 M. Jean-Baptiste Barreau Bordeaux 33 France jean-baptiste.barreau@u-bordeaux2.fr
Université de Reims M. François Lefèvre Reims 51 France francois.lefevre@univ-reims.fr
Université de Strasbourg M. Dominique Knittel Strasbourg 67 France knittel@unistra.fr
Veolia eau M. Nader Moatamri Saint-Maurice 94 France nader.moatamri@veoliaeau.fr
Wolfram Research France Mlle E. D. Paris 75 France ...
Wolfram Research France M. Alexandre Upellini Paris 75 France alex@wolfram.com

Mme Yamina El Mrabet Bois Colombes 92 France y.elmrabet@free.fr
M. A. T. Vitry-sur-Seine 94 France ...


